
Bevoegdheden bij planologische plannen van enige omvang

De raad van de gemeente Heumen in openbare vergadering bijeen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 november 2010;

gelet op art. 156 van de Gemeentewet; art. 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en art. 6.5 van het

Besluit omgevingsrecht;

 

besluit:

 

1. het werkingsbereik van artikel 2.12, eerste lid, onder a, onder 3 aan te wijzen als categorie gevallen

waarin een verklaring van geen bedenkingen als bedoeld in artikel 6.5 Besluit omgevingsrecht niet

vereist is indien er sprake is van:

a. plannen die voorzien in de bouw van ten hoogste tien woningen;

b plannen die voorzien in de bouw van hoofdgebouwen (niet zijnde woningen) met een 1500m2;

2. de bevoegdheid al dan niet een exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 lid 1 Wet ruimtelijke ordening

vast te stellen te delegeren aan burgemeester en wethouders.

 

Malden, 16 december 2010

 

De raad voornoemd,

De raadsgriffier, L. Bosland

De burgemeester, drs. J. van Zomeren

Nr. 51534

GEMEENTEBLAD 4 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Heumen

Gemeenteblad 2019 nr. 51534 4 maart 20191


